

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 4

Compras e Contratos

Classificação Parcial Pregão Presencial

codigoCliente: 55 anoMinuta: 2020 numeroMinuta: 20 tipoFiltro: 0 itemLoteInicio: 0 itemLoteFim: 0

flagComissao: 0 flagParticipantes: 0 usaPregaoCoeficiente: Não

Classificação Parcial

| Item: 1 | | Quantidade: 700 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
|---|-------------|------------------|-------------------|----------------|----------------------------|---------|----------|
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,20 MT X 1,00 MT | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | CEDRO | | 0.0000 | R\$14,00 | R\$9.800,00 | 1 | Sim |
| ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME | ARTECIM | | 0.0000 | R\$15,52 | R\$10.864,00 | 2 | Não |
| PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | PREMOCON | | 0.0000 | R\$15,98 | R\$11.186,00 | 3 | Não |
| COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP | DANTE ZONTA | | 0.0000 | R\$16,00 | R\$11.200,00 | 4 | Não |
| INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME | Inova | | 0.0000 | R\$16,00 | R\$11.200,00 | 5 | Não |
| Item: 2 | | Quantidade: 1500 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,30 MT X 1,00 MT | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME | Inova | 0 | 0.0000 | R\$17,95 | R\$26.925,00 | 1 | Sim |
| PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | PREMOCON | | 0.0000 | R\$17,98 | R\$26.970,00 | 2 | Não |
| ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME | ARTECIM | | 0.0000 | R\$18,00 | R\$27.000,00 | 3 | Não |
| COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP | DANTE ZONTA | | 0.0000 | R\$18,00 | R\$27.000,00 | 4 | Não |
| CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | CEDRO | | 0.0000 | R\$18,00 | R\$27.000,00 | 5 | Não |
| Item: 3 | | Quantidade: 1000 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,40 MT X 1,00 MT | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | CEDRO | 0 | 0.0000 | R\$25,95 | R\$25.950,00 | 1 | Sim |
| PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | PREMOCON | | 0.0000 | R\$25,98 | R\$25.980,00 | 2 | Não |
| INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME | Inova | | 0.0000 | R\$26,00 | R\$26.000,00 | 3 | Não |
| ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME | ARTECIM | | 0.0000 | R\$26,00 | R\$26.000,00 | 4 | Não |

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 4

Compras e Contratos

Classificação Parcial Pregão Presencial

codigoCliente: 55 anoMinuta: 2020 numeroMinuta: 20 tipoFiltro: 0 itemLoteInicio: 0 itemLoteFim: 0

flagComissao: 0 flagParticipantes: 0 usaPregaoCoeficiente: Não

Classificação Parcial

| Item: 3 | | Quantidade: 1000 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
|---|-------------|------------------|-------------------|----------------|----------------------------|---------|----------|
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,40 MT X 1,00 MT | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP | DANTE ZONTA | | 0.0000 | R\$26,00 | R\$26.000,00 | 5 | Não |
| Item: 4 | | Quantidade: 400 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,50 MT X 1,00 MT | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | PREMOCON | | 0.0000 | R\$41,95 | R\$16.780,00 | 1 | Sim |
| INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME | Inova | | 0.0000 | R\$42,00 | R\$16.800,00 | 2 | Não |
| CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | CEDRO | | 0.0000 | R\$42,00 | R\$16.800,00 | 3 | Não |
| ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME | ARTECIM | | 0.0000 | R\$42,00 | R\$16.800,00 | 4 | Não |
| COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP | DANTE ZONTA | | 0.0000 | R\$42,00 | R\$16.800,00 | 5 | Não |
| Item: 5 | | Quantidade: 250 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP | DANTE ZONTA | 0 | 0.0000 | R\$53,95 | R\$13.487,50 | 1 | Sim |
| PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | PREMOCON | | 0.0000 | R\$53,98 | R\$13.495,00 | 2 | Não |
| CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | CEDRO | | 0.0000 | R\$54,00 | R\$13.500,00 | 3 | Não |
| ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME | ARTECIM | | 0.0000 | R\$54,00 | R\$13.500,00 | 4 | Não |
| INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME | Inova | | 0.0000 | R\$54,00 | R\$13.500,00 | 5 | Não |
| Item: 6 | | Quantidade: 400 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1 | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP | DANTE ZONTA | 0 | 0.0000 | R\$83,50 | R\$33.400,00 | 1 | Sim |
| ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME | ARTECIM | | 0.0000 | R\$83,90 | R\$33.560,00 | 2 | Não |

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 4

Compras e Contratos

Classificação Parcial Pregão Presencial

codigoCliente: 55 anoMinuta: 2020 numeroMinuta: 20 tipoFiltro: 0 itemLoteInicio: 0 itemLoteFim: 0

flagComissao: 0 flagParticipantes: 0 usaPregaoCoeficiente: Não

Classificação Parcial

| Item: 6 | | Quantidade: 400 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
|---|-------------|-----------------|-------------------|----------------|----------------------------|---------|----------|
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1 | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | PREMOCON | | 0.0000 | R\$83,98 | R\$33.592,00 | 3 | Não |
| INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME | Inova | | 0.0000 | R\$84,00 | R\$33.600,00 | 4 | Não |
| Item: 7 | | Quantidade: 100 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,80 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1 | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME | ARTECIM | 0 | 0.0000 | R\$147,00 | R\$14.700,00 | 1 | Sim |
| INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME | Inova | 0 | 0.0000 | R\$147,10 | R\$14.710,00 | 2 | Não |
| CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | CEDRO | | 0.0000 | R\$148,00 | R\$14.800,00 | 3 | Não |
| PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | PREMOCON | | 0.0000 | R\$154,98 | R\$15.498,00 | 4 | Não |
| COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP | DANTE ZONTA | | 0.0000 | R\$155,00 | R\$15.500,00 | 5 | Não |
| Item: 8 | | Quantidade: 80 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,00 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1 | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME | Inova | 0 | 0.0000 | R\$207,90 | R\$16.632,00 | 1 | Sim |
| PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | PREMOCON | | 0.0000 | R\$207,98 | R\$16.638,40 | 2 | Não |
| COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP | DANTE ZONTA | | 0.0000 | R\$208,00 | R\$16.640,00 | 3 | Não |
| ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME | ARTECIM | | 0.0000 | R\$208,00 | R\$16.640,00 | 4 | Não |
| CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | CEDRO | | 0.0000 | R\$208,00 | R\$16.640,00 | 5 | Não |
| Item: 9 | | Quantidade: 50 | Unidade: UND | | Situação do Lance: Fechado | | |
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,20 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1 | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | PREMOCON | 0 | 0.0000 | R\$349,00 | R\$17.450,00 | 1 | Sim |



Classificação Parcial

| Item: 9 | Quantidade: 50 | Unidade: UND | Situação do Lance: Fechado | | | | |
|---|----------------|--------------|----------------------------|----------------|--------------|---------|----------|
| Produto: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,20 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1 | | | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Desconto (%) | Índice Julgamento | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME | ARTECIM | 0 | 0.0000 | R\$349,45 | R\$17.472,50 | 2 | Não |
| INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME | Inova | | 0.0000 | R\$350,00 | R\$17.500,00 | 3 | Não |
| COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP | DANTE ZONTA | | 0.0000 | R\$350,00 | R\$17.500,00 | 4 | Não |

Fornecedores com Itens Vencedores

| Fornecedor: 22772 - CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | | | | | | | |
|---|---|-------------|---------|------------|----------------|---------------|--|
| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,20 MT X 1,00 MT | CEDRO | UND | 700 | R\$14,00 | R\$9.800,00 | |
| 3 | TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,40 MT X 1,00 MT | CEDRO | UND | 1000 | R\$25,95 | R\$25.950,00 | |
| Total: | | | | | | R\$35.750,00 | |
| Fornecedor: 20940 - COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP | | | | | | | |
| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 5 | TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT | DANTE ZONTA | UND | 250 | R\$53,95 | R\$13.487,50 | |
| 6 | TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1 | DANTE ZONTA | UND | 400 | R\$83,50 | R\$33.400,00 | |
| Total: | | | | | | R\$46.887,50 | |
| Fornecedor: 204013 - ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME | | | | | | | |
| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 7 | TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,80 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1 | ARTECIM | UND | 100 | R\$147,00 | R\$14.700,00 | |
| Total: | | | | | | R\$14.700,00 | |
| Fornecedor: 179205 - INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME | | | | | | | |
| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 2 | TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,30 MT X 1,00 MT | Inova | UND | 1500 | R\$17,95 | R\$26.925,00 | |
| 8 | TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,00 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1 | Inova | UND | 80 | R\$207,90 | R\$16.632,00 | |
| Total: | | | | | | R\$43.557,00 | |
| Fornecedor: 127353 - PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | | | | | | | |
| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 4 | TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,50 MT X 1,00 MT | PREMOCON | UND | 400 | R\$41,95 | R\$16.780,00 | |
| 9 | TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,20 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1 | PREMOCON | UND | 50 | R\$349,00 | R\$17.450,00 | |
| Total: | | | | | | R\$34.230,00 | |
| Total Geral Vencedores: | | | | | | R\$175.124,50 | |